＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 管理本部 広報・IR部
〒571-8580 ⼤阪府門真市新橋町2番11号
TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp                           1 / 1

Press Release

2024 年 1 ⽉ 25 ⽇
報道関係者各位

東和薬品株式会社

令和６年能登半島地震に対する⽀援について

 令和６年能登半島地震により被災された皆様に⼼よりお⾒舞い申しあげます。

東和薬品株式会社（本社︓⼤阪府、代表取締役社⻑︓吉⽥逸郎）は、被災された皆様の救済
および被災地の復旧に役⽴てていただくため、⽇本⾚⼗字社を通じて、義援⾦ 1 千万円を寄付するこ
とを決定いたしましたのでお知らせします。

被災地の⼀⽇も早い復興を⼼よりお祈り申し上げます。
以上